



GOBERNACIÓN DEL X DEPARTAMENTO | ALTO PARANÁ
Av. Bernardino Caballero y Rogelio Benítez
Ciudad del Este - República del Paraguay



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 470782 - SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y MONTAJE PARA ILUMINACIÓN VIAL DE SUPERCARRETERA RUTA PY 07 TRAMO KM 4, CIUDAD DEL ESTE –
ROTONDA ÁREA 6, HERNANDARIAS (CONVENIO GAP - ANDE).

Grupo 1 - SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y MONTAJE PARA ILUMINACIÓN VIAL DE SUPERCARRETERA RUTA PY 07 TRAMO KM 4, CIUDAD DEL ESTE – ROTONDA ÁREA 6, HERNANDARIAS Contrato
Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	INTEC INGENIERIA SAE		GI S.R.L.	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	72102201-010	Ampliacion de red electrica. (Provisión e instalación de Cable Preensamblado 3x35+1x50mm2)	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	10.735	32.500	348.887.500	31.000	332.785.000
2	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Estructura BT p/ cable preensamblado pasante tipo I - LPAHH91)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	283	35.000	9.905.000	36.000	10.188.000
3	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Estructura BT p/ cable preensamblado especial tipo IV - LPAHH94)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	105.000	105.000	105.000	105.000
4	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Estructura BT p/ cable preensamblado especial tipo V - LPAHH95)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	19	53.500	1.016.500	55.000	1.045.000
5	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Estructura BT p/ cable preensamblado especial tipo VI - LPHHA96)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	68.500	137.000	78.000	156.000
6	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Estructura BT p/ cable preensamblado especial tipo VIII - LPAHH98)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	49.750	49.750	57.000	57.000
7	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Estructura p/ puesta a tierra - PTBT)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	30	235.000	7.050.000	260.000	7.800.000
8	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Poste de Hº Aº 12/300 kgf)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.900.000	1.900.000	1.600.000	1.600.000
9	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Estructura pasante tipo I - MTDPH91)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	320.000	320.000	355.000	355.000
10	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Cimentación Reforzada Tipo II - MCHR II)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	279.500	279.500	280.000	280.000
11	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Provisión e instalación de Puesto de Distribución Tipo ANDE 100 Kva - TAH96NH)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6	14.500.000	87.000.000	17.000.000	102.000.000
12	72102201-010	Ampliacion de red electrica (Mano de Obra)	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	352.500.000	352.500.000	352.000.000	352.000.000
Total por Grupo:					809.150.250	Total por Grupo:	808.371.000	

Total General	809.150.250	Total General	808.371.000
Calculado:		Calculado:	

GOBERNACIÓN ALTO PARANÁ
UOC
Elic. Marilyn Jiménez
Coordinadora - U.O.C
Gobernación de Alto Paraná